РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  Дубовского   сельского поселения
Еланского муниципального района  Волгоградской области

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    23.09.2016  г.                                          №  72
«  О разделе земельного участка из земель
сельскохозяйственного назначения, расположенного по адресу:
Россия, Волгоградская область, Еланский район, относительно ориентира
Дубовское сельское  поселение»

В целях более эффективного использования земель сельскохозяйственного назначения, руководствуясь Земельным Кодексом РФ, Уставом Дубовского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Разделить земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения,  расположенного по адресу : Россия, Волгоградская область, Еланский район, относительно ориентира Дубовское сельское поселение, с общей площадью 43,7 га с  кадастровым номером 34:06:030002:107  на   два  земельных участка :
         - земельный  участок общей площадью  144000  кв.м.с кадастровым номером 34:06:030002:143  из земель сельскохозяйственного назначения. Разрешенное использование :  Для сельскохозяйственного производства, расположенный по адресу :Волгоградская область, Еланский район,  территория Дубовского  сельского поселения;
        - земельный  участок общей площадью  293000 кв.м.с кадастровым номером 34:06:030002:142  из земель сельскохозяйственного назначения. Разрешенное использование : Для сельскохозяйственного производства, расположенный по адресу: Волгоградская область, Еланский район, территория Дубовского  сельского поселения.

1. Зарегистрировать раздел земельных участков  в   Управлении  Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Волгоградской  области (Управление  Росреестра  по Волгоградской области)  Еланский Отдел и получить кадастровые паспорта .
1. Зарегистрировать право  собственности на разделенные земельные участки в Едином государственном реестре прав на недвижимое  имущество и сделок с ним, получить свидетельства о государственной регистрации права собственности.
1. Настоящее  постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Дубовского сельского поселения dubovskoe-sp.ru.

Глава
Дубовского сельского поселения:                                             Е.П.Буханцев

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация  Дубовского   сельского поселения

Еланского муниципального района  Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

23.09.2016  г.                                          №  72

«  О разделе земельного участка из земель

сельскохозяйственного назначения, расположенного по адресу:

Россия, Волгоградская область, Еланский район, относительно ориентира

Дубовское сельское  п

оселение»

В целях более эффективного использования земель сельскохозяйственного

назначения, руководствуясь Земельным Кодексом РФ, Уставом Дубовского

сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ

:

1.

Разделить земельный участок из земель сельскохозяйственного

назначения,  расположенного по адресу : Россия, Волгоградская область,

Еланский район, относительно ориентира Дубовское сельское поселение, с

общей площадью 43,7 га с  кадастровым номером 34:06:

030002:107  на

два  земельных участка :

-

земельный  участок общей площадью  144000  кв.м.с кадастровым номером

34:06:030002:143

из земель сельскохозяйственного назначения. Разрешенное

испол

ьзование :  Для сельскохозяйственного производства

, ра

сположенный по

адресу :Волгоградская область, Еланский район,

территория Дубовского

сельского поселения

;

-

земельны

й  участок общей площадью  293000

кв.м.с када

стровым номером

34:06:030002:142

из земель сельскохозяйственного назначения. Разрешен

ное

использование : Для сельскохозяйственного производства, расположенный по

адресу: Волгоградская область, Еланс

кий район, территория Дубовского

сельского поселения.

2.

Зарегистрировать раздел земельных участков

в

Управлении

Федеральной службы г

осударственной регистрации, кадастра и

картографии по Волгоградской  области (Управление  Росреестра  по

Волгоградской области)

Еланский Отдел и получить кадастровые паспорта

.

3.

Зарегистрировать право  собственности на разделенные земельные

участки в Едино

м государственном реестре прав на недвижимое

имущество и сделок с ним, получить свидетельства о государственной

регистрации права собственности.

4.

Настоящее  постановление вступает в силу с момента его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте А

дминистрации Дубовского

сельского поселения

dubovskoe

-

sp

.

ru

.

Глава

Дубовского сельского поселения:                                             Е.П.Буханцев